DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS (EJA) E ECONOMIA SOLIDÁRIA (ECOSOL): EDUCAÇÃO E INCLUSÃO
SOCIAL NA COMUNIDADE DO BUJARI – CUITÉ/PB de autoria de MARCONDES
FERNANDO PEREIRA CARVALHO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23436

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23436